

Sjøbeck IVS

**Ringstedgade 30
4700 Næstved**

CVR-nr. 38 13 59 53

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019

Sofie Sjøbeck Bungaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjøbeck IVS
Ringstedgade 30
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 13 59 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 25. oktober 2016

Hjemsted: Næstved

Direktion

Sofie Sjøbeck Bungaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 47.735, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 121.183.

Resultat vurderes af ledelsen til at være som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.265	-23.935
Resultat før finansielle poster		-6.265	-23.935
Finansielle omkostninger		<u>-41.470</u>	<u>-50.513</u>
Resultat før skat		-47.735	-74.448
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-47.735</u></u>	<u><u>-74.448</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-47.735</u>	<u>-74.448</u>
		<u><u>-47.735</u></u>	<u><u>-74.448</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>704.783</u>	<u>704.783</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>704.783</u>	<u>704.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>704.783</u>	<u>704.783</u>
Likvide beholdninger		<u>5.687</u>	<u>5.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.687</u>	<u>5.702</u>
Aktiver i alt		<u><u>710.470</u></u>	<u><u>710.485</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		<u>-122.183</u>	<u>-74.448</u>
Egenkapital	2	<u>-121.183</u>	<u>-73.448</u>
Banker		492.320	463.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.084	314.202
Anden gæld		<u>6.249</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>831.653</u>	<u>783.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>831.653</u>	<u>783.933</u>
Passiver i alt		<u><u>710.470</u></u>	<u><u>710.485</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lokalbolig Næstved ApS	Næstved	49%	-186.343	365.993

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	-74.448	-73.448
Årets resultat	0	-47.735	-47.735
Egenkapital 31. december 2018	1.000	-122.183	-121.183

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.